
Diário Oficiai doTerça-feira
29 de Novembro de 2022 
2-Ano IX-N° 1833 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

Portarias

PORTARIA N° 201 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS 
EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Fernando 
Carneiro de Araújo, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder, aos servidores listados abaixo, 30 (trinta) dias de férias, referente ao 
período aquisitivo de 2021/2022, a partir de 21 de Novembro de 2022 a 20 de 
Dezembro de 2022, nos termos dos artigos 133 e 134 da Lei n°. 101/2002, que dispõe 
sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município.

SERVIDORES: CARGO:

ANÍBAL SANTOS DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR
GABRIELA FREITAS RIBEIRO DE SOUZA2 SEC DE GABINETE CORD II
GUTEMBERGUE RODRIGUES DOURADO3 ASSESSOR PARLAMENTAR
JOSE MARIA DE BARROS4 SEC DE GABINETE CORD II
LEANDRO BORGES DE AMORIM5 SEC DE GABINETE COORD I
LIZANDRA GOMES DE SOUZA BATISTA6 ASSESSOR PARLAMENTAR
MARCILIO DA SILVA QUEIROZ7 ASSESSOR PARLAMENTAR
MYRLON LUAN DA GAMA8 ASSESSOR PARLAMENTAR
NILSON FERREIRA DA ROCHA9 ASSESSOR PARLAMENTAR
PATRICIA DE LIMA DA SILVA10 ASSESSOR PARLAMENTAR
THAISSA DACTTES GALVAOII ASSESSOR PARLAMENTAR
VANESSA CARVALHO DOS SANTOS BARBOSA12 ASSESSOR PARLAMENTAR

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 

21 de novembro de 2022.

Publique-se.

Centro Administrativo - Praça dos Três Poderes - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - PABX: (77) 3628-8900 www.cmlem.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0M1OTJFMDNFQTDFQTKWMZ 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

http://www.cmlem.ba.gov.br

